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OM FONDEN

Spiltan Globalfond Investmentbolag, förvaltad av Jörgen Wärmlöv sedan start 2016, placerar i investmentbolag 
och bolag med investmentbolagsliknande karaktär, inklusive konglomerat. Fonden är e� alterna�v �ll en 
tradi�onell global indexfond. Förvaltningen är passiv vilket möjliggör fondens låga avgi� på 0,5%.

Fonden innehåller utvalda investmentbolag och bolag med investmentbolagsliknande karaktär, totalt cirka 30 
innehav, vilket ger en inbyggd spridning på betydligt fler bolag då varje enskilt innehav ger exponering mot fler 
underliggande bolag inom flera olika branscher. Innehaven i fonden är sammansa�a på e� sä� som ger en 
geografisk spridning som liknar fördelningen i e� globalindex.

Spiltan Globalfond Investmentbolag fick utmärkelsen ”Läsarnas Favorit” av Privata Affärer 2016. 

FÖRVALTARKOMMENTAR
Under september månad steg Spiltan Globalfond Investmentbolag med 2,0%, vilket överträffade globalindex som 
var upp med 0,8%. Den amerikanska centralbanken sänkte under månaden räntan med 0,5 procentenheter vilket 
har ha� en posi�v inverkan på ak�emarknaderna globalt.

En av de ak�er som bidragit mest posi�vt �ll fondens utveckling för månaden är Liberty Broadband. 
Liberty Broadbands största underliggande innehav är ak�er i det amerikanska bredbandsbolaget Charter 
Communica�ons. Under månaden framkom det a� Charter Communica�ons önskar genomföra e� samgående 
med Liberty Broadband vilket fick en mycket posi�v inverkan på ak�ekursen i Liberty Broadband. 

Kinesiska s�mulansåtgärder genererade under månaden en kra�ig uppgång på den kinesiska ak�emarknaden 
vilket har gynnat fondens innehav i Tencent samt Prosus, vars främsta underliggande innehav utgörs av just 
Tencent.

Härutöver kan nämnas a� Liberty Global har genomfört en kapitalmarknadsdag för si� underliggande 
innehav, Sunrise, inför den förestående avknoppningen av bolaget. Avknoppningen är planerad a� genomföras 
under det �ärde kvartalet och utvecklingen blir mycket intressant a� följa.

De tre ak�er som bidragit mest posi�vt �ll fondens utveckling under månaden är Prosus, Liberty Broadband och 
Tencent. De bolag som gå� svagast under månaden är Berkshire Hathaway, Exor och Markel Group. Vi har 
fortsa� stor �lltro �ll a� fondens innehav kommer a� kunna synliggöra de underliggande värden som bolagen 
har och genererar över �d.
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Antal ak�einnehav
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2016­10­04
SE0008613939
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13 842
Jörgen Wärmlöv
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MSCI World NR
0,50%
0,57%
4 av 7
UCITS

287,70
465 147
Dagligen

Ar�kel 8 (ljusgrön)
2,0%

0,7 tCO2e/MSEK

*Total kostnad utgörs av förvaltningsavgi�er, andra administra�ons­ 
eller dri�skostnader och transak�onskostnader.**EU Sustainable 
Finance Disclosure Regula�on.
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*Observera a� valutaskillnader kan orsaka marginell effekt för index.

AVKASTNING EFTER AVGIFTER (%)

Fond Index

Senaste månaden
Hi�lls i år
1 år
3 år
5 år
Sedan start
Sni� per år (3 år)
Sni� per år (5 år)
Sni� per år (sedan start)

2,0
21,8
22,7
62,0
98,1

187,7
17,4
14,6
14,1

0,8
19,6
23,6
50,4
90,3

192,3
14,6
13,7
14,4

RISKMÅTT

3 år 5 år

Alpha

Beta

Tracking Error

Informa�on Ra�o

Standardavvikelse

Sharpekvot

6,6

0,7

3,1

0,8

15,5 20,7

11,2 11,3

1,4 1,0

0,4 0,1

MÅNADSAVKASTNING EFTER AVGIFTER (%)
Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec År

2024
2023
2022
2021
2020
2019

6,8 2,3 5,2 ­0,1 0,7 0,3 5,5 ­2,4 2,0 21,8
9,9 ­3,4 ­0,3 1,0 3,5 5,2 2,3 2,1 ­2,9 ­1,9 3,3 ­0,6 18,9
­1,2 ­1,1 3,4 ­3,8 1,5 ­2,9 6,0 ­2,3 ­5,2 6,2 5,7 ­3,3 2,1
1,2 8,1 7,2 2,6 0,7 1,2 1,1 3,3 ­2,9 2,9 1,9 4,5 36,2
1,4 ­6,9 ­16,1 4,1 ­0,9 2,8 0,1 3,7 1,0 ­3,0 12,4 1,1 ­2,9
9,7 5,9 1,0 7,3 ­5,2 3,7 3,5 ­0,2 1,8 ­0,4 1,7 0,1 32,0

RISKINFORMATION: Historisk avkastning är inte någon garan� för fram�da avkastning. De pengar du investerar i fonder kan både öka och minska i värde och det är inte säkert a� du 
får �llbaka hela det investerade beloppet. Fondens värde kan variera kra�igt på grund av dess sammansä�ning och de förvaltningsmetoder fondbolaget använder sig av. 
Informa�onsbroschyr och faktablad kan beställas från Spiltan Fonder, Tel: 08­545 813 40 eller hämtas under: www.spiltanfonder.se.



STÖRSTA BIDRAG UNDER MÅNADEN (%)

Vikt* Avkast. Bidrag

Prosus NV Ordinary Shares ­ Class N

Liberty Broadband Corp Registered Shs Series ­C­

Tencent Holdings Ltd

Liberty Global Ltd Ordinary Shares ­ Class A

Fairfax Financial Holdings Ltd Shs Subord.Vtg

4,2 16,9 0,7

2,0 22,6 0,5

2,3 15,7 0,4

4,2 8,0 0,3

6,2 3,6 0,2

MINSTA BIDRAG UNDER MÅNADEN (%)

Vikt* Avkast. Bidrag

Berkshire Hathaway Inc Class B

EXOR NV

Markel Group Inc

Constella�on So�ware Inc

Toyota Industries Corp

8,3 ­4,3 ­0,4

4,3 ­4,6 ­0,2

6,0 ­3,0 ­0,2

6,3 ­1,2 ­0,1

3,1 ­1,7 ­0,1

*Vikt är per föregående månadsslut.

TILLGÅNGSFÖRDELNING (%)

%

Ak�er 97,1

Kassa 2,9

10 STÖRSTA INNEHAV (%)

Por�öljvikt

Berkshire Hathaway Inc Class B

Fairfax Financial Holdings Ltd Shs Subord.Vtg

Danaher Corp

Alphabet Inc Class A

Markel Group Inc

Constella�on So�ware Inc

Prosus NV Ordinary Shares ­ Class N

Liberty Global Ltd Ordinary Shares ­ Class A

EXOR NV

Jack Henry & Associates Inc

8,2

6,1

6,1

6,1

6,0

6,0

4,3

4,3

4,2

4,0

SEKTORBIDRAG (%)

Kommunikta�on Tjänster

Sjukvård

Konsument Defensiv

Konsument Cyklisk

Industri

Teknologi

Finans

­0,8% 0,0% 0,8% 1,5% 2,3%

SEKTORFÖRDELNING (%)

%

Finans 33,0

Kommunika�on 26,2

Teknologi 14,3

Industri 14,1

Sjukvård 6,3

Konsument Stabil 4,0

Konsument Cyklisk 2,1

GEOGRAFISK FÖRDELNING (%)

%

USA 52,5

Kanada 16,5

Nederländerna 8,7

Frankrike 5,8

Japan 4,9

Storbritannien 4,4

Kina 2,6

Tyskland 2,5

Sverige 2,1

KONTAKT

Kundsupport
Riddargatan 17, 114 57 Stockholm
Tel: 08­545 813 40
E­post: fonder@spiltanfonder.se

Linus Owemyhr
Distribu�on
Tel: 08­545 873 97
E­post: linus.owemyhr@spiltanfonder.se

Niklas Larsson
Distribu�on
Tel: 08­545 813 45
E­post: niklas.larsson@spiltanfonder.se

Mikael Eriksson
Distribu�on
Tel: 08­545 905 50
E­post: niklas.larsson@spiltanfonder.se

Johan Polixa
Ins�tu�oner
Tel: 08­409 131 49
E­post: johan.polixa@spiltanfonder.se

OM SPILTAN FONDER

Enkelt är effek�vt. Spiltan Fonder startade 2002 och vi erbjuder idag nio fonder med olika inriktningar med e� 
förvaltat kapital på cirka 100 miljarder kronor. Vi tror på enkelhet i fondförvaltning. Istället för a� krångla �ll saker i
onödan fokuserar vi på a� köpa bra bolag vi gillar. Det behöver inte vara svårare än så. Sunt förnu� helt enkelt. 
Kvi�on på a� det fungerar är a� vi över åren erhållit e� flertal priser för vår förvaltning och som fondbolag, bland 
annat som Årets Stjärnförvaltare, Årets Sverigefond, Läsarnas Favorit, Årets Lågriskfond och Årets Fondbolag. 
Genom a� fokusera på a� investera i bolag som vi anser är mer värda än vad som syns i priset har vi över åren 
skapat bra avkastning i våra fonder. Vår investeringsfilosofi har legat �ll grund för vår förvaltning sedan starten 
2002. Vi arbetar med e� tydligt bolagsfokus och lägger stor vikt vid a� inte ta för stora risker.

RISKINFORMATION

Historisk avkastning är inte någon garan� för fram�da avkastning. De pengar du investerar i fonder kan både öka 
och minska i värde och det är inte säkert a� du får �llbaka hela det investerade beloppet. Fondens värde kan 
variera kra�igt på grund av dess sammansä�ning och de förvaltningsmetoder fondbolaget använder sig av. 
Informa�onsbroschyr och faktablad kan beställas från Spiltan Fonder, Tel: 08­545 813 40 eller hämtas under: 
www.spiltanfonder.se.

Källa: Morningstar Direct
Spiltan Fonder AB


